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VILLE DE REIMS

M. Jean-Marc ROZE

M. Jean-Marc ROZE

M. Jean-Marc ROZE

M. Jean-Marc ROZE

M. Jean-Marc ROZE

M. Jean-Marc ROZE

M. Jean-Marc ROZE

Mme Caroline BARRE

Mme Marie-Thérése SIMONET

Mme Kim DUNTZE

Mme Kim DUNTZE

| M. Louis-Michel CAQUOT

M. Louis-Michel CAQUOT

CONSEIL MUNICIPAL
SEANCE DU JEUDI 17 DECEMBRE 2015
ORDRE DU JOUR

CM-2015-331

CM-2015-332

CM-2015-333

CM-2015-334

CM-2015-335

CM-2015-336

CM-2015-337

CM-2015-338

CM-2015-339

CM-2015-340

CM-2015-341

CM-2015-342

CM-2015-343

Budgets Primitifs 2016
FINANCES

Décision modificative 3 - 2015
FINANCES

Autorisations de programme
FINANCES

Tarifs des services publics municipaux 2016
FINANCES

Durées d'amortissement
Modification
FINANCES

Attribution de subventions
FINANCES

Mises a disposition des services
Montants définitifs des remboursements pour 2015
ADMINISTRATION

Multi-accueil Jean Jacques Rousseau

Convention de gestion et de mise a disposition

avec le Centre Communal d'Action Sociale de Reims
Avenant 5

ENFANCE ET EDUCATION

Contrat Enfance Jeunesse 2014 - 2017
Volet Enfance

Avenant 1

ENFANCE ET EDUCATION

Office Rémois des Retraités et Personnes Agées
Convention cadre de partenariat

Avenant 3

SENIOR

Office Rémois des Retraités et Personnes Agées
Convention cadre de partenariat 2016-2018
SENIOR

Centre d'accueil et de soins pour les toxicomanes
Convention chre de parte;nariat 2016-2018
SOLIDARITE ET SANTE

Associations a caractére social
Conventions cadre de partenariat 2016-2018
SOLIDARITE ET SANTE
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Mme Silvana SAHO-NUZZO

M. Xavier ALBERTINI

M. Mario ROSSI

Mme Véronique MARCHET

Mme Kim DUNTZE

Mme Kim DUNTZE

Mme Valérie PRILLIEUX

Mme Valérie PRILLIEUX

M. Pascal LABELLE

Mme Fatima EL HAOUSSINE

[ M. Benjamin DEVELEY

M. Benjamin DEVELEY

CM-2015-344

CM-2015-345

CM-2015-346

CM-2015-347

CM-2015-348

CM-2015-349

CM-2015-350

CM-2015-351

CM-2015-352

CM-2015-353

CM-2015-354

CM-2015-355

Maison de quartier Orgeval

Convention cadre de partenariat avec I'Association des
Maisons de Quartier de Reims

Avenant 9

CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Dispositif "Participation citoyenne"
CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Comal.Soliha.51
Convention d'objectifs
Avenant 1

CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Technologies de l'information et de la communication
dans les écoles
Convention 2016-2020

ENFANCE ET EDUCATION

Association de la Fondation Etudiante pour la Ville
Convention Cadre 2016-2018

JEUNESSE

Centre de Loisirs Jeunes de la Sécurité Publique de
Reims
Convention Cadre 2016-2018

JEUNESSE

Clubs sportifs
Conventions

SPORTS ET LOISIRS

Reims en selle

Association Equis Reims Champagne Equitation
Convention

SPORTS ET LOISIRS

Restauration du Luchrone
Convention de partenariat
CULTURE ET PATRIMOINE

Reims en Fétes

Cirque Educatif

Convention d'objectifs 2016
CULTURE ET PATRIMOINE

Structures culturelles
Conventions d'objectifs
Avenants

CULTURE ET PATRIMOINE

Festival Reims Scenes d'Europe
Attribution de subventions
Avenants aux conventions

CULTURE ET PATRIMOINE
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M. Charles GERMAIN

M. Vincent VERSTRAETE

M. Vincent VERSTRAETE

M. Vincent VERSTRAETE

M. Vincent VERSTRAETE

Mme Laure MILLER

M. Claude PIQUARD

M. Charles GERMAIN

Mme Fatima EL HAOUSSINE

M. Jean-Claude PHILIPOT

M. Mario ROSSI

CM-2015-356

CM-2015-357

CM-2015-358

CM-2015-359

CM-2015-360

CM-2015-361

CM-2015-362

CM-2015-363

CM-2015-364

CM-2015-365

CM-2015-366

Dérogations au repos dominical pour les commerces
de détail

Année 2016

COMMERCE, ANIMATIONS

Etat des emplois
Modifications
ADMINISTRATION

Fonds de secours social
ADMINISTRATION

Filiere police municipale

Cadre d'emplois des agents de police municipale
Régime indemnitaire - Modification
ADMINISTRATION

Convention tripartite avec Reims Métropole et le Fonds

pour I'Insertion des Personnes Handicapées dans la
Fonction Publique

Avenant 2

ADMINISTRATION

Installations classées pour la protection de
I'environnement

Communication au Conseil municipal
CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Plan Local d'Urbanisme
Modification
CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Axe Cardo et rue Thiers

Campagne de ravalement obligatoire

Bilan 2015 des Subventions attribuées
Information du Conseil municipal

CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Travaux dans les batiments rémois
Autorisations d'urbanisme

CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Délégation de service public - Parc en ouvrage
Gambetta

Convention d'affermage avec la SAEM Champagne
Parc Auto

Avenant 16

CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Collecte des déchets

Conteneurs a textiles sur le territoire de Reims
Métropole

Convention avec Reims Métropole et le relais NEIF
CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT
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[ M. Claude PIQUARD

M. Claude PIQUARD

M. Claude PIQUARD

~ Mme Jocelyne LHOTEL

M. Arnaud ROBINET

CM-2015-367

CM-2015-368

CM-2015-369

CM-2015-370

CM-2015-371

Cession d'un immeuble situé a Reims 4 rue Thiers
CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Cession d'un appartement situé a Reims
40-42 rue Chanzy / 2 et 2 bis rue des Jacobins
CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

ZAC Dauphinot
Acquisition de terrains de voirie et d'espaces verts

CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Réseau Jupiter
Groupement fermé d'utilisateurs avec Reims Métropole
Avenant 11

CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Délégation du Conseil municipal a I'exécutif
Compte rendu
ADMINISTRATION



